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Tam gdzie uczucia gospodarzą tam… – no właśnie co tam jest. Z
własnego doświadczenia wiem, że jest tam radość, jest dobro,
lecz  wiem  również,  że  jest  żądza,  gniew  i  zło  w  czystej
postaci i właśnie tej żądzy i gniewu jest o wiele więcej niż
dobra. Bardzo dobrze o samej naturze uczuć mówią Słowiańsko-
Aryjskie Wedy, tak chciałbym posłużyć się wiedzą zawartą w
tych Wedach, ponieważ doskonale oddają ową „naturę” uczuć.

„Gdzie uczucia gospodarzą, tam i pożądanie,
Gdzie pożądanie, tam i gniew, czyli zaślepienie,
Gdzie zaślepienie, tam umysł gaśnie,
Gdzie umysł gaśnie, tam świadomość umiera,
Gdzie  umiera  świadomość,  wiedzcie  to  wszyscy,  tam  dzieci
człowiecze dopada mrok,
A ten, kto posiadł nad uczuciami władzę, skorygował niechęć i
nie zna już słabości,
Kto  zawsze  potrafi  podporządkować  je  swojej  woli,  dosiągł
oświecenia – wybawił się od bólu,
I serce jego od tej pory jest już nieskazitelne, i rozum jego
staje się silny,
W  lamencie  z  rozum  nie  korzystamy,  w  niepewności  nie  ma
kreatywnych myśl.
Tam gdzie nie ma twórczych myśli, tam nie ma świata, spokoju,
A gdzie nie ma spokoju, tam nie ma i szczęścia ludzkiego”.

SŁOWIAŃSKO-ARYJSKIE WEDY

Uczucia, to tylko formy „wypisane na ścianach”. Rozumiecie?
Istnieje  prawo:  „Kto  jasno  myśli,  ten  wyraźnie(dobitnie)
przedstawia”.  Tutaj  jest  wskazany  sposób  na  kontrolowanie
energii. Tak, ten kto kontroluje uczucia, ten kontroluje swoją
energię, mówię tutaj o energii Czi, według Słowian jest to
energia życia, jest to „cześć”. Ten kto ma dużo czci, ten ma
dużo sił, a cześć można powiększać, można zdobywać coraz to
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więcej sił, lecz trzeba spełnić określone warunki. Powiecie:
„Jakie to warunki należy spełnić, aby mieć dużo czci?”, a ja
odpowiem, że na samym początku należy być szczerym człowiekiem
i postępować, działać zgodnie ze swoim sumieniem. Następnie
trzeba  być  sprawiedliwym,  honorowym  człowiekiem,  hmmm…  A
zresztą zobaczcie, co mówią o tym Wedy Słowiańsko-Aryjskie…

1 (49). I spytał Peruna Rodan da’Aryjski, Kodarad:
Powiedz-opowiedz nam,
Boże Wiecznieprzepiękny,
dlaczego wielu Mędrców składa śluby milczenia…
i mówią, że dążą do poznania Wed.
Czy jest prawda w ślubach milczenia?
W milczeniu przychodzi mądrość Mędrców…
Jest Nieme poznanie Prawdy czy nie?

2 (50). Odpowiedział Kodaradowi Perun wielomądry:
Nie ma sensu w ślubowaniu milczenia,
gdyż Stare Wedy poznajesz sercem,
milczący zrozumieć nie może…
i w serce jego Stare Wedy nie wnikają…
Stare Wedy tylko żywym Słowem dają się poznać,
i gdzie rozlegają się słowa Wed,
tam serca zaczynają poznawać
ich Wielką istotę…

3 (51). Myślą liczni ludzie,
kto pozna wszystkie Wedy – bezgrzesznym jest,
nawet kiedy postępuje źle…
Ale ni hymny z Mądrości Poznania Światów,
ni sentencje z Mądrości Świata Światła,
ni zaklinania z Mądrości Życia…
nie uratują czyniących złe czyny…
i każdy odpowie za swoje bezprawie…

4 (52). Święte hymny i pieśni,
nie uratują przed Krzywdą tego,
kto bezwolnie poddaje się omamom,



kto przebywa w Świecie czarów i własnych iluzji.
Jak ptaki porzucają gniazdo,
kiedy rosną u nich skrzydła,
tak i święte śpiewy porzucają człowieka,
kiedy następuje czas…

Wedy Peruna, Księga 1, Krąg Pierwszy, San’tia IV

Wrócę  teraz  do  uczuć.  Ten  kto  ich  nie  kontroluje,  ten  w
efekcie poddaje się ich działaniu, poddaje się żądzą, poddaje
się  działaniu  gniewu,  a  w  efekcie  taki  człowiek  jest
zaślepiony owym gniewem, a dalej to już wiadomo do czego to
prowadzi, a prowadzi to tylko do błędu, do cierpienia. Kiedy
człowiek „poddaje się omamom” wtedy zaczyna wykonywać niegodne
czyny, a kiedy działa niegodnie wtedy traci „cześć”, czyli po
prostu  energię  życia,  pozbawia  się  jej.  „Cześć”,  czyli
życiodajna siła jest nam potrzebna, do czego? A no do życia! A
życie to nic innego jak szkoła w której się uczymy, uczymy się
rozmaitych rzeczy. Ktoś uczy się jak zostać dobrym, kochającym
rodzicem, ktoś inny uczy się jak zostać dobrym gospodarzem,
dobrą  gospodynią,  ktoś  jeszcze  innym  uczy  się  jak  zostać
dobrym żołnierzem i z honorem bronić ojczyzny, a jeszcze ktoś
inny  uczy  się  czegoś  zupełnie  innego.  Wszystko  to  jednak
okazuje się nauką, a żeby mieć siłę do nauki trzeba mieć
„cześć”, bez niej nie zdołamy wykonywać swoich obowiązków,
dzięki którym rozwijamy się ewolucyjnie.

„Cześć”  można  również  tracić,  tracimy  ją  postępując
niewłaściwie, czyli niegodnie. Przytoczę fragment Wed w którym
opisane  jest,  co  pozbawia  nas  tej  bezcennej  życiodajnej
energii…

(57). Gniew niesprawiedliwy, pożądliwość, chciwość,
urojenia, lubieżność, okrucieństwo,
pomówienie, próżność, czarnowidztwo, zboczenie, zawiść,
wstręt, rozpusta, pragnienie cudzego,
ucisk, złość – oto wady Dzieci Ludzkich,
ludzie powinni unikać tych szesnastu…



10 (58). Każda z nich czai się na ludzi,
pragnąc zawładnąć ich wnętrzem,
jak myśliwy czatuje na zwierzynę…
Chełpliwemu, pożądliwemu, wyniosłemu,
pamiętliwemu, chwiejnemu,
odmawiającemu zaszczytu obrony tych sześć grzechów,
czynionych przez nieprawych ludzi,
mimo większego ich zagrożenia…

11 (59). Pogoń za przyjemnościami, wrogość,
przechwałki swojej hojności, skąpstwo,
ucisk innych ludzi, kłamstwo, słaba wola,
rozsławianie swoich uczuć, nienawiść do współmałżonka,
oto dziewięć najgorszych wrogów człowieka…

Wedy Peruna, Księga 1, Krąg Pierwszy, San’tia IV

Lecz „cześć” można również „pobierać” od Przodków, od Boga, od
Roda, od Wszechmogącego, nazwa jest tutaj nie ważna, ważne
jest, że Bóg(taka forma jest ogólnie przyjęta, więc powinna
być zrozumiała, tutaj podaję jednak fragment mówiący o tym jak
wyglądała  wiara  naszych  słowiańskich  przodków  –
http://www.eioba.pl/a/3uy4/slowianie-dzieci-bogow)  daje  nam
siły.  Należy  tylko  ze  szczerego  serca  tak  oto  działać  i
postępować w swoim życiu…

12 (60). Zachowanie Przykazań, Praw Boga-Stwórcy Jedynego,
Praw Rodu waszego, szczerość, opanowanie,
poświęcenie, samokontrola, wstydliwość,
cierpliwość, wytrwałość, brak zazdrości,
składanie bezkrwawych ofiar,
przedłużanie Rodu, miłosierdzie, troska,
studiowanie Świętej Ra-M-Ha INTY i Starych Wed
oto szesnaście ślubowań wyznawców Wiary…

13 (61). Kto umocni tych szesnaście ślubowań
ten wyróżni się na całej ziemi;
kto przestrzega trzy, dwa lub tylko jedno z nich,



ten uznany jest za samostanowiącego;
w wyrzekaniu się wad Świata Jawi
jest klucz do Nieśmiertelności.
Mądrzy wyznawcy Wiary
ich nazywają wrotami Prawdy…

14 (62). W samorozwoju jest osiemnaście przymiotów:
powściągliwość w działaniu,
bezczynności i nastawieniu na wytyczony cel,
poskromienie niesprawiedliwości, osądzania, pychy,
niskich pragnień, gniewu niesprawiedliwego,
przygnębienia, chciwości, donosicielstwa, zazdrości,
złożyczenia, rozdrażnienia, niepokoju,
zapominalstwa, gadatliwości, zarozumialstwa.

15 (63). Tak człowiek pojmujący samorozwój…
staje się trzeźwym,
on posiada osiem cech: sprawiedliwość,
zdolność do rozmyślania,
zdolność do samopoznawania,
zdolność do badań, niewzruszoność,
uczciwość, niewinność, skupienie…

16 (64). Bądźcie prawdziwi Duszą i Duchem,
Światy trzymają się Prawdy. Ich wrotami – Prawda;
gdyż powiedziane jest na Prawdzie opiera się Nieśmiertelność.
Odwracajcie się od grzechów,
wypełniajcie ślubowania i przykazania.
Takie postępowanie, stworzone w Jednym Bogu,
przez Prawdę prowadzi do Nieśmiertelności…
Zachowajcie ludzie niezmiennymi Święte Pisma:
Ra-M-Ha INTU i Stare Wedy.

Wedy Peruna, Księga 1, Krąg Pierwszy, San’tia IV

Bardzo ważna kwestia którą chciałbym poruszyć to wiara, a
mianowicie chodzi mi o to, że: „Nie wolno w nic wierzyć,
dopóki  nie  zastosujemy  Zdrowo  Myślenia”.  Czym  jest  zdrowo



myślenie? Zdrowo Myślenie to… – patrz TUTAJ.

Zdrowe  myślenie  opiera  się  na  trzech  kryteriach  poznania
świata: 1. Doświadczeniu Osoby Kompetentnej 2. Doświadczeniu
Przodków  oraz  3.  Własnym  Doświadczeniu.  Należy  te  trzy
kryteria poznania świata doprowadzić do wspólnego mianownika,
lecz należy uczynić to ze szczerego serca, a wtedy nikt nie
zdoła nas okłamać i oszukać. W dzisiejszym świecie rządzi
kłamstwo i trzeba realnie spojrzeć na otaczający nas świat.
Jedynym sposobem na to, aby wykluczyć błąd z naszego życia
jest Myślenie Zdrowo.
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